
UZZINI VAIRĀK PAR PROJEKTU

INTERREVITA
https://www.interregeurope.eu/interrevita

SAZINIES AR MUMS
Nowy Dwór Mazowiecki pašvaldība

Katarzyna Krysiewicz 
Projekta vadītāja
       katarzyna.krysiewicz@nowydwormaz.pl

Małgorzata Steckiewicz
Ārējais projekta eksperts
       ms@projectiff.com

         www.facebook.com/InterRevita/

Labāka dzīve mazās un
vidējās pašvaldībās: no

starpreģionu aktivitātēm
līdz uzlabotām
revitalizācijas

stratēģijām

KO MĒS DARĀM?

InterRevita projekts piedāvā plašu
perspektīvu ilgtspējīgai integrētai
attīstībai mazās un vidējās pašvaldībās, kā
arī stiprina saites ar to apkaimēm,
uzsverot revitalizācijas un reģenerācijas
lomu dzīves kvalitātes uzlabošanā.

KAS MĒS ESAM?
InterRevita projektā iesaistījušies septiņi
partneri no sešām Eiropas valstīm, lai apvienotu
spēkus revitalizācijas stratēģiju uzlabošanā
mazās un vidējās pašvaldībās.

POLIJA
Nowy Dwór Mazowiecki pašvaldība
www.nowydwormaz.pl
Ainavas aizsardzības biedrība   
www.krajobraz.edu.pl

ITĀLIJA
Lazio reģions                 
www.regione.lazio.it

SPĀNIJA
Navarras zemes un ēku apsaimniekošanas
institūcija (NASUVINSA)     
www.nasuvinsa.es

BEĻĢIJA
Roeselare pašvaldība             
www.roeselare.be

 
LIETUVA

Šilutes rajona pašvaldība 
     www.silute.lt

LATVIJA
Jelgavas novada pašvaldība
www.jelgavasnovads.lv

Ārējais projekta vadības atbalsts
Projectiff Ltd.                   
www.projectiff.com

IINTEGRĒTA PAŠVALDĪBU
ATTĪSTĪBA

Projektu finansē Interreg EUROPE
programma, kas  pulcē reģionālās un
vietējās pašvaldības ar mērķi dalīties
inovatīvos un ilgtspējīgos reģionālās
attīstības izaicinājumu risinājumos.

Novirzot 1 116 miljonus eiro
finansējumu no Eiropas Reģionālā
attīstības fonda, programma veicina
iestāžu sadarbību, lai uzlabotu dzīves
vidi pašvaldībās visā Eiropā.

KAS MŪS FINANSĒ?



Esošo zināšanu uzkrāšana, iesaistoties
projekta ieinteresētajām pusēm.

Projekta aktivitātes:
Politikas instrumentu analīze 
Ieinteresēto pušu anketēšana   
Īstenoto revitalizācijas projektu
analīze

Politikas instrumentu uzlabojumi,
balstoties uz identificētajiem labās
prakses piemēriem: 

Revitalizācijas programma Nowy
Dwór Mazowiecki pašvaldībai, Polija
Reģionālais likums Lazio reģionam,
Itālija
Reģionālā operacionālā programma
Navarra reģionam, Spānija
Klimata adaptācijas, sausuma un
lietus ūdens plāns Roeselare
pašvaldībai, Beļģija
Stratēģiskā attīstība Šilutes rajonam,
Lietuva
Integrētais attīstības plāns
uzņēmējdarbības aktivitāšu
atbalstam Jelgavas novadā, Latvija

Pieredzes apmaiņa un politikas
instrumentu izvērtējums (peer
review).

Projekta aktivitātes:
Politikas instrumentu izvērtējums
Labo prakses piemēru izvēle
Preparation of policy
recommendations document on
revitalisation

Balstoties uz mācību un pieredzes
apmaiņas rezultātiem, programmā tiks
iesniegtas labās prakses, un tiks
sagatavoti politikas ieteikumi.

Politikas instrumentos ieviesto
politikas izmaiņu monitorings.

Projekta aktivitātes:
Politikas izmaiņu monitorings un
ieviešanas monitorings
Tandēma tikšanos organizēšana labās
prakses piemēru pārnesei

Mazas un vidēja lieluma pašvaldības piedāvā
iedzīvotājiem dažādas priekšrocības, kas nav
pieejamas lielajās pilsētās, piemēram,
zemāku maksu par mājokli, plašākas āra
teritorijas vai ciešāku kopienas sajūtu.
Tomēr tās var saskarties ar grūtībām
nodrošināt atbilstošas biznesa iespējas un
dažādiem izaicinājumiem, tajā skaitā: 

Bezdarba pieaugumu
Jauniešu aizplūšanu
Pieaugošu iedzīvotāju skaitu senioru
vecumā
Klimata pārmaiņu krīzi.

Tas prasa konkrētajā vietā balstītu pieeju,
integrētā veidā vērstu uz specifiskiem
apstākļiem, pielāgotu reģionālajām
vajadzībām un kontekstam.

Ar revitalizāciju mēs saprotam plašu
jēdzienu, kas sevī ietver intervenci
reģionālajā un vietējā līmenī, lai uzlabotu
dzīves kvalitāti, balstoties uz trim pīlāriem:
sociālo, ekonomisko un vides. 

Kāpēc InterRevita projekts?

Labāka dzīve mazās un
vidējās pašvaldībās: no

starpreģionu aktivitātēm
līdz uzlabotām
revitalizācijas

stratēģijām

FAKTI UN SKAITĻI

MĀCĪŠANĀS APMAIŅA UZLABOŠANA TURPINĀJUMS

GADS GADS GADS GADS

projekta ilgums

uzlaboti politikas
plānošanas dokumenti

ES fondi1 116 million €

6

01.03.23 -
28.02.27

. . . .


